2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  МАТВЕЕВО - КУРГАНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АНАСТАСИЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ АНАСТАСИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«01» июня 2022г.                              № 61                                      с. Анастасиевка

О признании утратившим силу постановления  Администрации Анастасиевского сельского поселения от 06.04.2020 № 40 «О порядке предоставления муниципальных услуг Администрацией Анастасиевского  сельского поселения в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)»

В соответствии с постановлением Правительства Ростовской области
от 1.06.2022 № 470  «О признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства Ростовской области»,

1. Признать утратившим силу постановление  Администрации Анастасиевского сельского поселения от 06.04.2020 № 40 «О порядке предоставления муниципальных услуг Администрацией Анастасиевского  сельского поселения в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)».
          2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с  01 июня  2022 г.
3. Контроль за исполнением постановлением  оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава Администрации
Анастасиевского сельского поселения	Е.А. Андреева